—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2022〕2号

南京航空航天大学
关于公布“首届青年教师教学技能大赛”

评选结果的通知

各学院及有关教学单位：

根据《关于举办南航首届青年教师教学技能大赛暨第四届江

苏省高校青年教师教学竞赛选拔赛的通知》文件精神，经学院推

荐、校级初赛、校级决赛和省赛名额角逐赛，机电学院齐振超等

3位教师荣获特等奖，能源与动力学院周健豪等 2位教师荣获一

等奖，材料科学与技术学院沈一洲等 7位教师荣获二等奖，材料

科学与技术学院丁兵等 9位教师荣获三等奖，现予以公布。

—2—

附件：南航首届青年教师教学技能大赛获奖名单

南京航空航天大学

2022年 7月 1日

—3—

附件

南航首届青年教师教学技能大赛获奖名单

序号 学院 主讲人 参赛课程 奖项

1 机电学院 齐振超 飞机装配技术

特等奖2 物理学院 顾晓蓉 大学物理Ⅰ

3 艺术学院 李子轶 台词（2）

4 能源与动力学院 周健豪 汽车发动机原理

一等奖
5 马克思主义学院 陈子烨

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论

6
材料科学与技术

学院
沈一洲 材料科学基础 2

二等奖

7 航天学院 董洋洋 航天天文学

8
计算机科学与技术

学院/人工智能学院
宫丽娜 程序设计（二）

9 物理学院 曹水艳 近代光学测试技术

10 经济与管理学院 高广鑫 决策理论与方法

11 艺术学院 李倩岚 短片创作

12 马克思主义学院 惠成刚
马克思主义基本原

理

—4—

13 航空学院 余本嵩 非线性振动

三等奖

14
材料科学与技术

学院
丁 兵 电化学基础

15 民航学院 叶博嘉
程序管制、程序管

制模拟实践

16 物理学院 吕梦蛟 大学物理英文 I

17
人文与社会科学

学院
郑文革 法理学

18 外国语学院 姜 上 基础英语（2）

19 马克思主义学院 刘 亮 中国近现代史纲要

20 马克思主义学院 徐 坤 中国近代史纲要

21 马克思主义学院 黄 璐

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论

南京航空航天大学党政办公室 2022年 7月 1日印发

		2022-07-01T14:56:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。